
UCHWAŁA Nr&IJd .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 marca 2019 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego 
do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), § 64 ust. 1 
pkt 2 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu 
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie 
wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



PROJEKT
UCHWAŁA Nr . .2019

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia................... 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego 
do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f w związku art. 4 ust.l pkt 8 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 38/IY/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 9 marca 
2007 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej zmienionej Uchwałą Nr 50/VII/2011 Rady 
Powiatu w Sierpcu z dnia 15 kwietnia 2011 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej § 3 otrzymuje brzmienie:

" § 3. Ustanawia się w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
przedstawicieli Powiatu Sierpeckiego w osobach:

1..........................................
2.................................................................................... "  .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2019

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia....................... 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego 
do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej

Rada Powiatu w Sierpcu podjęła w dniu 9 marca 2007 roku Uchwałę 
Nr 38/IV/07 w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej, na podstawie której Powiat Sierpecki jest 
członkiem stowarzyszenia do chwili obecnej. Zgodnie z jej treścią pierwszymi 
reprezentantami Powiatu Sierpeckiego w stowarzyszeniu byli:

1. Pan Paweł Mariusz Ambor
2. Pan Sławomir Fułek

Następnie Rada Powiatu w Sierpcu podjęła w dniu 15 kwietnia 2011 roku 
Uchwałę Nr 50/VII/2011 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.

Zgodnie z treścią uchwały reprezentantami Powiatu Sierpeckiego 
w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej są:

1. Pani Krystyna Siwiec.
2. Pan Marek Gąsiorowski.

W związku z wyborem władz samorządowych Powiatu Sierpeckiego 
na kolejną kadencję należy rozważyć wybór 2 nowych reprezentantów Powiatu 
Sierpeckiego w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. Mając na 
uwadze powyższe należy podjąć stosowną uchwałę.


